
Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
Nr. S S X S S

11 2252 Rerik............................................................ab 4:35 5:05 5:45 6:05 6:40 7:03
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 4:36 5:06 5:46 6:06 6:41 7:04
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 4:38 5:08 5:48 6:08 6:43 7:06
10 2255 Westhof.............................................................. 4:40 5:10 5:50 6:10 6:45 7:08
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 4:41 5:11 5:51 6:11 6:46 7:09 7:21 7:22
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 4:42 5:12 5:52 6:12 6:47 7:10 7:22 7:23
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : 7:12 : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : 7:14 : :
10 2253 Bastorf.............................................................. 4:45 5:15 5:55 6:15 6:50 7:18 7:25 :
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 4:50 5:20 6:00 6:20 6:55 7:23 7:30 7:29
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum.............................. : : : : : 7:25 7:32 7:31
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 4:51 5:21 6:01 6:21 6:56 7:26 7:33
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 4:52 5:22 6:02 6:22 6:57 7:27 7:34
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 4:54 5:24 6:04 6:24 6:59 7:29 7:36
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 4:57 5:27 6:07 6:27 7:05 7:35 7:42
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 4:59 5:29 6:09 6:29 7:07 7:37
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 5:01 5:31 6:11 6:31 7:09 7:39
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 5:03 5:33 6:13 6:33 7:11 7:41
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 5:04 5:34 6:14 6:34 7:12 7:42
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 5:09 5:39 6:19 6:39 7:17 7:47
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 5:11 5:41 6:21 6:41 7:19 7:49

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 5:12 5:42 6:22 6:42 7:20 7:50
8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 5:13 5:43 6:23 6:43 7:21 7:51
8 2479 Bad Dob., Ärztehaus/Dammch............................................................... 5:15 5:45 6:25 6:45 7:23 7:53
8 2874 Bad Doberan, ZOB............................................................an 5:17 5:47 6:27 6:47 7:25 7:55

5:20 6:00 6:40 7:00 7:40 8:00
5:48 6:08 6:28 6:48 7:28 7:50

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 4:20 4:50 5:20 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 8:00
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 4:22 4:52 5:22 5:52 6:12 6:32 6:52 7:12 7:32 8:02
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 4:24 4:54 5:24 5:54 : 6:34 6:54 7:14 7:34 8:04
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 4:26 4:56 5:26 5:56 : 6:36 6:56 7:16 7:36 8:06
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 4:28 4:58 5:28 5:58 : 6:38 6:58 7:18 7:38 8:08
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 4:33 5:03 5:33 6:03 6:16 6:43 7:03 7:23 7:43 8:13
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 4:39 5:09 5:39 6:09 6:22 6:49 7:09 7:29 7:49 8:19
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 4:41 5:11 5:41 6:11 6:24 6:51 7:11 7:31 7:51 8:21
8 2241 Bartenshagen, Abzweig.............................................................. : : 5:32 : : 6:15 : : : : : :
7 2240 Bargeshagen, Gaststätte.............................................................. : : 5:34 : : 6:17 : : : : : :
7 2239 Bargeshagen, Schmiede.............................................................. : : : : : : : : : : : :
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ : : 5:37 : : 6:20 : : : : : :
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ 4:42 5:12 5:42 6:12 6:25 6:52 7:12 7:32 7:52 8:22
7 2238 Sievershagen.............................................................. 4:45 5:15 5:45 6:15 6:28 6:55 7:15 7:35 7:55 8:25
7 2237 Sievershagen, Ostseepark (B105).............................................................. 4:46 5:16 5:47 6:17 6:30 6:57 7:17 7:37 7:57 8:27
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 4:48 5:18 5:49 6:19 6:32 6:59 7:19 7:39 7:59 8:29
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 4:51 5:21 5:52 6:22 6:35 7:02 7:22 7:42 8:02 8:32
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen........................... 4:54 5:24 5:56 6:26 6:38 7:06 7:26 7:45 8:06 8:36
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 4:57 5:27 6:00 6:30 7:10 7:30 8:10 8:40
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 4:59 5:29 6:02 6:32 7:12 7:32 8:12 8:42
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 5:03 5:33 6:07 6:37 7:17 7:37 8:17 8:47
R 2001 Rostock, Hbf Süd / ZOB............................................................an 5:10 5:40 6:15 6:45 7:25 7:45 8:25 8:55

S - verkehrt nur an Schultagen        X - verkehrt 06:00 Uhr ab Buchenberg           

Montag - Freitag

Zo
ne

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52
Nr. S SZ SZ

11 2252 Rerik............................................................ab 7:23 7:40 8:05 8:40 9:05 9:40 10:05 10:40 11:10 11:40 12:10
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 7:24 7:41 8:06 8:41 9:06 9:41 10:06 10:41 11:11 11:41 12:11
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 7:26 7:43 8:08 8:43 9:08 9:43 10:08 10:43 11:13 11:43 12:13
10 2255 Westhof.............................................................. 7:28 7:45 8:10 8:45 9:10 9:45 10:10 10:45 11:15 11:45 12:15
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 7:29 7:46 8:11 8:46 9:11 9:46 10:11 10:46 11:16 11:46 12:16
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 7:30 7:47 8:12 8:47 9:12 9:47 10:12 10:47 11:17 11:47 12:17
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : 8:14 : 9:14 : 10:14 : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : 8:16 : 9:16 : 10:16 : : : :
10 2253 Bastorf.............................................................. : 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 7:36 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum.............................. 7:38 : : : : : : : : 11:57 12:27
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:58 12:28
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:59 12:29
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:01 12:31
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
8 2479 Bad Dob., Ärztehaus/Dammch............................................................... 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53
8 2874 Bad Doberan, ZOB............................................................an 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

8:40 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00
8:28 8:50 9:28 9:50 10:28 10:50 11:28 11:50 12:28 12:54

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21
8 2241 Bartenshagen, Abzweig.............................................................. 8:42 : : 9:42 : : : : : : : :
7 2240 Bargeshagen, Gaststätte.............................................................. 8:44 : : 9:44 : : : : : : : :
7 2239 Bargeshagen, Schmiede.............................................................. : : : : : : : : : : : :
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ 8:47 : : 9:47 : : : : : : : :
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
7 2238 Sievershagen.............................................................. 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
7 2237 Sievershagen, Ostseepark (B105).............................................................. 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen........................... 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
R 2001 Rostock, Hbf Süd / ZOB............................................................an 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

S - verkehrt nur an Schultagen            SZ - verkehrt nur an Schultagen über Kühlungsborn, Schulzentrum

Zo
ne

Montag - Freitag

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86
Nr. S SZ SZ S SZ SZ S SZ SZ S S S

11 2252 Rerik............................................................ab 12:40 13:05 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 12:41 13:06 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 12:43 13:08 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
10 2255 Westhof.............................................................. 12:45 13:10 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 12:46 13:11 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 12:47 13:12 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : 13:14 : : : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : 13:16 : : : : : : : : :
10 2253 Bastorf.............................................................. 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum.............................. 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 : : : : :
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
8 2479 Bad Dob., Ärztehaus/Dammch............................................................... 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
8 2874 Bad Doberan, ZOB............................................................an 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

13:40 14:00 14:40 15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40
13:28 13:58 14:28 14:54 15:28 15:50 16:28 16:50 17:28 17:50 18:28

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
8 2241 Bartenshagen, Abzweig.............................................................. 13:42 : : 14:42 : : 15:42 : : 16:42 : : 17:42 : : 18:42 :
7 2240 Bargeshagen, Gaststätte.............................................................. 13:44 : : 14:44 : : 15:44 : : 16:44 : : 17:44 : : 18:44 :
7 2239 Bargeshagen, Schmiede.............................................................. : : : : : : : : : : : : : : : : :
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ 13:47 : : 14:47 : : 15:47 : : 16:47 : : 17:47 : : 18:47 :
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
7 2238 Sievershagen.............................................................. 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
7 2237 Sievershagen, Ostseepark (B105).............................................................. 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen........................... 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
R 2001 Rostock, Hbf Süd / ZOB............................................................an 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

SZ - verkehrt nur an Schultagen über Kühlungsborn, Schulzentrum   

Zo
ne

Montag - Freitag

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108
Nr.

11 2252 Rerik............................................................ab 18:10 18:40 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 18:11 18:41 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 18:13 18:43 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:48
10 2255 Westhof.............................................................. 18:15 18:45 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:50
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 18:16 18:46 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 18:17 18:47 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : : : :
10 2253 Bastorf.............................................................. 18:20 18:50 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 18:25 18:55 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum.............................. : : : : : : : :
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 18:26 18:56 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01 23:01
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 18:27 18:57 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02 23:02
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 18:29 18:59 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 18:35 19:05 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 23:07
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 18:37 19:07 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09 23:09
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 18:39 19:09 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11 23:11
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 18:41 19:11 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13 23:13
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 18:42 19:12 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 18:47 19:17 19:49 20:19 20:49 21:19 22:19 23:19
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 18:49 19:19 19:51 20:21 20:51 21:21 22:21 23:21

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 18:50 19:20 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22 23:22
8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 18:51 19:21 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23 23:23
8 2479 Bad Dob., Ärztehaus/Dammch............................................................... 18:53 19:23 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25 23:25
8 2874 Bad Doberan, ZOB............................................................an 18:55 19:25 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27 23:27

19:00 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40
18:50 19:28 19:50 20:16 20:46 21:16 22:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 19:00 19:30 20:00 20:15 20:30 21:00 21:15 21:30 22:30 23:30 23:59
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 19:02 19:32 20:02 20:17 20:32 21:02 21:17 21:32 22:32 23:32 0:02
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 19:04 19:34 20:04 20:19 20:34 21:04 21:19 21:34 22:34 23:34 0:04
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 19:06 19:36 20:06 20:21 20:36 21:06 21:21 21:36 22:36 23:36 0:06
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 19:08 19:38 20:08 20:23 20:38 21:08 21:23 21:38 22:38 23:38 0:08
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 19:13 19:43 20:13 20:28 20:43 21:13 21:28 21:43 22:43 23:43 0:13
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 19:19 19:49 20:19 20:34 20:49 21:19 21:34 21:49 22:49 23:49 0:19
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 19:21 19:51 20:21 20:36 20:51 21:21 21:36 21:51 22:51 23:51 0:21
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ 19:22 19:52 20:22 20:37 20:52 21:22 21:37 21:52 22:52 23:52 0:22
7 2238 Sievershagen.............................................................. 19:25 19:55 20:25 20:40 20:55 21:25 21:40 21:55 22:55 23:55 0:25
7 2237 Sievershagen, Ostseepark (B105).............................................................. 19:27 19:57 20:26 20:41 20:56 21:26 21:41 21:56 22:56 23:56 0:26
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 19:29 19:59 20:28 20:43 20:58 21:28 21:43 21:58 22:58 23:58 0:28
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 19:32 20:02 20:31 20:46 21:01 21:31 21:46 22:01 23:01 0:01 0:31
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen........................... 19:36 20:06 20:34 20:49 21:04 21:34 21:49 22:04 23:04 0:04 0:34
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 19:40 20:10 20:37 21:07 : 22:07 23:07 0:07 :
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 19:42 20:12 20:39 21:09 : 22:09 23:09 0:09 :
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 19:47 20:17 20:43 21:13 : 22:13 23:13 0:13 :
R 2001 Rostock, Hbf Süd / ZOB............................................................an 19:55 20:25 20:50 21:20 22:05 22:20 23:20 0:20 0:50

Zo
ne

Montag - Freitag

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132
Nr.

11 2252 Rerik............................................................ab 5:45 6:10 6:40 7:10 7:40 8:05 8:40 9:05 9:40 10:05 10:40 11:10
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 5:46 6:11 6:41 7:11 7:41 8:06 8:41 9:06 9:41 10:06 10:41 11:11
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 5:48 6:13 6:43 7:13 7:43 8:08 8:43 9:08 9:43 10:08 10:43 11:13
10 2255 Westhof.............................................................. 5:50 6:15 6:45 7:15 7:45 8:10 8:45 9:10 9:45 10:10 10:45 11:15
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 5:51 6:16 6:46 7:16 7:46 8:11 8:46 9:11 9:46 10:11 10:46 11:16
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 5:52 6:17 6:47 7:17 7:47 8:12 8:47 9:12 9:47 10:12 10:47 11:17
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : 8:14 : 9:14 : 10:14 : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : 8:16 : 9:16 : 10:16 : :
10 2253 Bastorf.............................................................. 5:55 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 6:00 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum.............................. : : : : : : : : : : : :
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 6:01 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 6:02 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 6:04 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 6:07 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 6:09 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 6:11 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 6:13 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 6:14 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 6:19 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 6:21 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 6:22 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50
8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 6:23 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51
8 2479 Bad Dob., Ärztehaus/Dammch............................................................... 6:25 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53
8 2874 Bad Doberan, ZOB............................................................an 6:27 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55

6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40
8:16 9:16 10:16 11:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
7 2238 Sievershagen.............................................................. 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
7 2237 Sievershagen, Ostseepark (B105).............................................................. 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen........................... 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 7:10 : 8:10 : 9:10 : 10:10 : 11:10 : 12:10 :
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 7:12 : 8:12 : 9:12 : 10:12 : 11:12 : 12:12 :
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 7:17 : 8:17 : 9:17 : 10:17 : 11:17 : 12:17 :
R 2001 Rostock, Hbf Süd / ZOB............................................................an 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Zo
ne

Samstag

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156
Nr.

11 2252 Rerik............................................................ab 11:40 12:10 12:40 13:05 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 11:41 12:11 12:41 13:06 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 11:43 12:13 12:43 13:08 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
10 2255 Westhof.............................................................. 11:45 12:15 12:45 13:10 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 11:46 12:16 12:46 13:11 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 11:47 12:17 12:47 13:12 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : 13:14 : : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : 13:16 : : : : : : : :
10 2253 Bastorf.............................................................. 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum.............................. : : : : : : : : : : : :
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
8 2479 Bad Dob., Ärztehaus/Dammch............................................................... 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
8 2874 Bad Doberan, ZOB............................................................an 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55

12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
7 2238 Sievershagen.............................................................. 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
7 2237 Sievershagen, Ostseepark (B105).............................................................. 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen........................... 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 13:10 : 14:10 : 15:10 : 16:10 : 17:10 : 18:10 :
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 13:12 : 14:12 : 15:12 : 16:12 : 17:12 : 18:12 :
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 13:17 : 14:17 : 15:17 : 16:17 : 17:17 : 18:17 :
R 2001 Rostock, Hbf Süd / ZOB............................................................an 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Samstag

Zo
ne



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180
Nr.

11 2252 Rerik............................................................ab 17:40 18:10 18:40 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 17:41 18:11 18:41 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 17:43 18:13 18:43 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:48
10 2255 Westhof.............................................................. 17:45 18:15 18:45 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:50
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 17:46 18:16 18:46 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 17:47 18:17 18:47 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : : : : :
10 2253 Bastorf.............................................................. 17:50 18:20 18:50 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 17:55 18:25 18:55 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum.............................. : : : : : : : : :
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 17:56 18:26 18:56 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01 23:01
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 17:57 18:27 18:57 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02 23:02
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 17:59 18:29 18:59 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 18:05 18:35 19:05 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 23:07
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 18:07 18:37 19:07 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09 23:09
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 18:09 18:39 19:09 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11 23:11
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 18:11 18:41 19:11 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13 23:13
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 18:12 18:42 19:12 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 18:17 18:47 19:17 19:49 20:19 20:49 21:19 22:19 23:19
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 18:19 18:49 19:19 19:51 20:21 20:51 21:21 22:21 23:21

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 18:20 18:50 19:20 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22 23:22
8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 18:21 18:51 19:21 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23 23:23
8 2479 Bad Dob., Ärztehaus/Dammch............................................................... 18:23 18:53 19:23 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25 23:25
8 2874 Bad Doberan, ZOB............................................................an 18:25 18:55 19:25 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27 23:27

18:40 19:40 20:40 21:40
18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 18:30 19:00 19:30 20:00 20:15 20:30 21:00 21:15 21:30 22:30 23:30 23:59
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 18:32 19:02 19:32 20:02 20:17 20:32 21:02 21:17 21:32 22:32 23:32 0:02
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 18:34 19:04 19:34 20:04 20:19 20:34 21:04 21:19 21:34 22:34 23:34 0:04
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 18:36 19:06 19:36 20:06 20:21 20:36 21:06 21:21 21:36 22:36 23:36 0:06
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 18:38 19:08 19:38 20:08 20:23 20:38 21:08 21:23 21:38 22:38 23:38 0:08
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 18:43 19:13 19:43 20:13 20:28 20:43 21:13 21:28 21:43 22:43 23:43 0:13
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 18:49 19:19 19:49 20:19 20:34 20:49 21:19 21:34 21:49 22:49 23:49 0:19
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 18:51 19:21 19:51 20:21 20:36 20:51 21:21 21:36 21:51 22:51 23:51 0:21
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ 18:52 19:22 19:52 20:22 20:37 20:52 21:22 21:37 21:52 22:52 23:52 0:22
7 2238 Sievershagen.............................................................. 18:55 19:25 19:55 20:25 20:40 20:55 21:25 21:40 21:55 22:55 23:55 0:25
7 2237 Sievershagen, Ostseepark (B105).............................................................. 18:57 19:27 19:57 20:26 20:41 20:56 21:26 21:41 21:56 22:56 23:56 0:26
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 18:59 19:29 19:59 20:28 20:43 20:58 21:28 21:43 21:58 22:58 23:58 0:28
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 19:02 19:32 20:02 20:31 20:46 21:01 21:31 21:46 22:01 23:01 0:01 0:31
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen........................... 19:06 19:36 20:06 20:34 20:49 21:04 21:34 21:49 22:04 23:04 0:04 0:34
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 19:10 : 20:10 : 21:07 : 22:07 23:07 0:07 :
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 19:12 : 20:12 : 21:09 : 22:09 23:09 0:09 :
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 19:17 : 20:17 : 21:13 : 22:13 23:13 0:13 :
R 2001 Rostock, Hbf Süd / ZOB............................................................an 19:25 19:55 20:25 20:50 21:20 22:05 22:20 23:20 0:20 0:50

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Samstag

Zo
ne



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 182 184 186 188 190 192 194 196 198 200
Nr.

11 2252 Rerik............................................................ab 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43
10 2255 Westhof.............................................................. 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : : : : :
10 2253 Bastorf.............................................................. 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum.............................. : : : : : : : : :
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
8 2479 Bad Dob., Ärztehaus/Dammch............................................................... 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
8 2874 Bad Doberan, ZOB............................................................an 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
7 2238 Sievershagen.............................................................. 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
7 2237 Sievershagen, Ostseepark (B105).............................................................. 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen........................... 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
R 2001 Rostock, Hbf Süd / ZOB............................................................an 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Sonntag / Feiertag

Zo
ne



Linie 121   Bad Doberan - Rerik - Kühlungsborn - Bad Doberan - Rostock  (Baufahrplan, gültig vom 17.04. bis voraussichtlich 25.05.23 )
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 202 204 206 208 210 212 214 216 218
Nr.

11 2252 Rerik............................................................ab 15:40 16:40 17:40 18:40 19:45 20:45 21:45
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 15:41 16:41 17:41 18:41 19:46 20:46 21:46
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 15:43 16:43 17:43 18:43 19:48 20:48 21:48
10 2255 Westhof.............................................................. 15:45 16:45 17:45 18:45 19:50 20:50 21:50
10 2683 Wendelstorf, Abzweig...................................... 15:46 16:46 17:46 18:46 19:51 20:51 21:51
10 2254 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 15:47 16:47 17:47 18:47 19:52 20:52 21:52
10 2463 Bastorf, GMZ.............................................................. : : : : : : :
10 2454 Kägsdorf.............................................................. : : : : : : :
10 2253 Bastorf.............................................................. 15:50 16:50 17:50 18:50 19:55 20:55 21:55
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 15:55 16:55 17:55 18:55 20:00 21:00 22:00
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum.............................. : : : : : : :
10 2887 Kühlungsborn, Zur Asbeck............................ 15:56 16:56 17:56 18:56 20:01 21:01 22:01
10 2251 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 15:57 16:57 17:57 18:57 20:02 21:02 22:02
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 15:59 16:59 17:59 18:59 20:04 21:04 22:04
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 16:05 17:05 18:05 19:05 20:07 21:07 22:07
10 2249 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 16:07 17:07 18:07 19:07 20:09 21:09 22:09
10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 16:09 17:09 18:09 19:09 20:11 21:11 22:11
10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 16:11 17:11 18:11 19:11 20:13 21:13 22:13
9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 16:12 17:12 18:12 19:12 20:14 21:14 22:14
9 2245 Heiligendamm.............................................................. 16:17 17:17 18:17 19:17 20:19 21:19 22:19
9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 16:19 17:19 18:19 19:19 20:21 21:21 22:21

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 16:20 17:20 18:20 19:20 20:22 21:22 22:22
8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 16:21 17:21 18:21 19:21 20:23 21:23 22:23
8 2479 Bad Dob., Ärztehaus/Dammch............................................................... 16:23 17:23 18:23 19:23 20:25 21:25 22:25
8 2874 Bad Doberan, ZOB............................................................an 16:25 17:25 18:25 19:25 20:27 21:27 22:27

16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:00 23:59
8 2517 Bad Doberan, Nienhg Chauss............................................. 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:02 0:02
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:04 0:04
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:06 0:06
8 2494 Bad Doberan, EKZ........................................................ 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:08 0:08
8 2287 Rethwisch, Schule………………………….... 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:13 0:13
7 2244 Admannshagen, Ersatz.............................................................. 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:19 0:19
7 2227 Bargeshagen, Sportpark.............................................................. 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:21 0:21
7 2239 Bargeshagen, Schmiede, Ersatz............................................................ 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:22 0:22
7 2238 Sievershagen.............................................................. 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:25 0:25
7 2237 Sievershagen, Ostseepark (B105).............................................................. 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:26 0:26
R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:28 0:28
R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:31 0:31
R 2525 Rostock, Markt Reutershagen........................... 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 23:34 0:34
R 2500 Rostock, Schwimmhalle.............................................................. 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 23:37 :
R 2234 Rostock, Schillingallee.............................................................. 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:39 :
R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 23:43 :
R 2001 Rostock, Hbf Süd / ZOB............................................................an 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 23:50 0:50

Ankunft Linie 119 aus Lütten Klein/Warnemünde

Zo
ne

Sonntag / Feiertag

Abfahrt Linie 119 in Richtung Lütten Klein/Warnemünde


